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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINSTRATËS  

 

Nr._________Prot                                                                                Durrës,  më ___/___/2026   

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Autoriteti Portual Durrës   

Adresa:   Lagja Nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës  

Tel/Faks:  052706405    

E-mail:               s.mece@durresport.al  

Ueb-faqe:  www.durresport.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur– pune  

3.    Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-89203-06-08-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

4.    Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Zhvendosja e Portës 4 (Projektim+Zbatim)” 

 

5.     Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

- Sherbime per projektim te arkitektures 71220000‐6 

- Sherbim per projektim ndertesash 71221000‐3 

- Pregatitje per projektim dhe dizajn,vleresim i kostos 71242000‐6 

- Punime ndërtimi  45210000‐2 

- Instalime hidraulike 43328000‐8 

- Instalime elektrike dhe montim 45311000‐0 

- Instalime të pajisjeve sinjalizuese 45316200‐7 

- Instalime të pajisjeve të ndriçimit rrugor 45316110‐9 

- Instalime të pajisjeve të sinjalizimit të portit 45316230‐6 

- Sisteme kohë‐shënuese regjistrues të orarit të punës 35125200‐8 

- Barriera sigurie 34928310-4, 

 

6.   Fondi limit: 26,792,580 (njëzet e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy  mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë) Leke pa TVSH 

 

7.   Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Afati për përfundimin dhe dorëzimin e projektit të zbatimit është 30 ditë kalendarike nga data e 

lidhjes së kontratës. 
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 Afati për realizimin e punimeve të zbatimit është 60 ditë kalendarike nga data e njoftimit 

për fillimin e punimeve. 

 

8.    Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/06/2026   Ora: 11:00 

9.    Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

   

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

       Liburn Aliu       
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